



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im August 2018



Da geht's mir  
gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.



**Vitamin B-Komplex-ratiopharm®**  
60 Kapseln

statt € 16,95<sup>1)</sup>

**€ 10,95**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**Aspirin® 500 mg**  
20 überzogene Tabletten  
statt € 6,69<sup>1)</sup>

**€ 4,45**

Freundschaftspreis

**Soventol®**  
**HydroCortisonAcetat 0,5%**

15 g  
statt € 7,94<sup>1)</sup>

**€ 5,45**

Freundschaftspreis

100 g = € 36,33



**Biolectra®**  
**Magnesium 300 mg**  
40 Kapseln  
statt € 16,50<sup>1)</sup>

**€ 10,95**

Freundschaftspreis

<sup>1)</sup> Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



**Stern Apotheke Dachau**  
**Apotheker Dr. Stefan Müller**

Münchner Strasse 44 · 85221 Dachau

Telefon 08131/4004

[www.stern-apotheke-dachau.de](http://www.stern-apotheke-dachau.de)

**TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!**

Montag bis Freitag 8.00 – 20.00 Uhr,  
Samstag 8.00 – 14.00 Uhr für Sie geöffnet

Kostenlose Kundenparkplätze · Autoschalter

**FREE-CALL unter Tel. 0800-0444440 · LIEFERSERVICE**

Guten Tag Sympathie-Punkt



**GTA Notizblock**  
1 Stück

**GRATIS**  
solange Vorrat reicht

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im August 2018.



Da geht's mir gleich viel besser!



**Salviagalen® F Madaus  
Zahncreme mit Fluorid**

75 ml

statt € 3,98 <sup>1)</sup>

**€ 2,95**

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,93



**Elmex® sensitiv Zahnpaste**

Doppelpack, 2 x 75 ml

statt € 4,95 <sup>1)</sup>

**€ 3,95**

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,63

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**Dentagard  
Zahnpaste Original**

75 ml

statt € 0,99 <sup>1)</sup>

**€ 0,75**

Freundschaftspreis

100 ml = € 1,00



**Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray**

140 Sprühstöße

18 g

statt € 16,95 <sup>1)</sup>

**€ 9,95**

Freundschaftspreis

100 g = € 55,28

Damit Sie  
**schöne Augenblicke**  
genießen können

**Artelac®**  
Aus Liebe zum Sehen

**Artelac®  
Splash**

Unsere 1. Wahl bei leichten  
Symptomen des trockenen Auges.

- **Wohlthuende, intensive Augenbefeuchtung**  
durch hohe Konzentration des natürlichen Feuchtigkeitsspenders  
Hyaluronsäure
- **Sehr gute Verträglichkeit** ohne Konservierungsmittel
- **Vielseitig einsetzbar** ideal auch zur Befeuchtung von Kontaktlinsen

Ideal für  
Einsteiger und  
Gelegenheits-  
nutzer

**Artelac® Splash: Medizinprodukt. Hersteller:** Dr. Gerhard Mann chem.-pharm. Fabrik GmbH **Vertrieb:** Bausch + Lomb GmbH  
\*Brunsbütteler Damm 165-173, 13581 Berlin

**Artelac® Splash MDO®**

Augentropfen

10 ml

statt € 14,95 <sup>1)</sup>

**€ 10,95**

Freundschaftspreis

100 ml = € 109,50

**Artelac® Splash EDO®**

Augentropfen

10 x 0,5 ml

statt € 8,29 <sup>1)</sup>

**€ 5,95**

Freundschaftspreis

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



## Gut durch den Sommer kommen

Wärme, laue Nächte, Ausgelassenheit - der Sommer ist magisch. Zugegeben, manchmal können uns Insektenstiche und Hitze die Freude ein wenig vermiesen. Das muss aber nicht sein. Wie Sie die sommerlichen Momente unbeschwert genießen können, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke® und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitratgebers MEIN TAG®. Also, eine schöne Zeit!



ASS 500 mg elac®  
30 Tabletten  
statt € 2,50<sup>1)</sup>

**€ 1,95**

Freundschaftspreis



Omeprazol elac® 20mg  
magensaftresistente  
Hartkapseln  
14 Stück  
statt € 8,48<sup>1)</sup>

**€ 4,95**

Freundschaftspreis



Macrogol HEXAL®  
Orange  
50 Beutel  
statt € 33,90<sup>1)</sup>

**€ 22,95**

Freundschaftspreis



Hylo Dual®  
Augentropfen  
10 ml  
statt € 17,95<sup>1)</sup>

**€ 12,95**

Freundschaftspreis

100 ml = € 129,50



Gesundform  
Rotes Weinlaub  
Bein- und Fußcreme  
150 ml  
statt € 5,45<sup>1)</sup>

**€ 3,95**

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,63

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



Bepanthen®  
Schaumspray  
75 ml  
statt € 14,95<sup>1)</sup>

**€ 9,95**

Freundschaftspreis

100 ml = € 13,27

## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 11.08.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Sternapotheke  
Dachau

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 13. – 18.08.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Sternapotheke  
Dachau

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 20. – 25.08.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Sternapotheke  
Dachau

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 27. – 31.08.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Sternapotheke  
Dachau



**Antistax® extra**

Venentabletten

90 Stück

statt € 44,99<sup>1)</sup>

## € 29,95

Freundschaftspreis



**ratiopharm  
NasenDuo  
Nasenspray**

10 ml

statt € 5,97<sup>1)</sup>

## € 3,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 39,50



**Dulcolax® Dragées**

100 magensaftresistente

Tabletten

statt € 18,98<sup>1)</sup>

## € 12,95

Freundschaftspreis



**Omepr® Hexal 20 mg**

14 magensaftresistente

Hartkapseln

statt € 11,97<sup>1)</sup>

## € 6,95

Freundschaftspreis



**Vomex A® Reise**

50 mg

4 Sublingualtabletten

statt € 4,88<sup>1)</sup>

## € 3,45

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**Hoggar® Night**

20 Tabletten

statt € 11,97<sup>1)</sup>

## € 6,95

Freundschaftspreis

Wir halten  
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassensbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.